
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 
Zarządzenie nr 54/2011 
Wójta Gminy Ostrowice  

z dnia 17 pa ździernika 2011 r. 
w sprawie przyj ęcia Regulaminu rekrutacji w projekcie pt. „Indywidu alizacja nauczania 

uczniów klas I – III w gminie Ostrowice” oraz powoł ania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 2 Uchwały Nr V/44/11 Rady Gminy 
Ostrowice  
z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie przystąpienia Gminy Ostrowice do realizacji projektu 
systemowego pn. „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I – III w Gminie Ostrowice” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013, zarządzam co następuje: 

§ 1 . Przyjąć Regulamin rekrutacji w projekcie realizowanym przez Gminę Ostrowice  
pt. „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I – III w gminie Ostrowice”, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołać Komisję Rekrutacyjną do wyłonienie beneficjentów ostatecznych 
projektu  
pt. „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I – III w gminie Ostrowice” w Zespole szkół  
w Ostrowicach w składzie: 

1)Pani Elżbieta Kozłowska – przewodnicząca Komisji; 
2) Pani Małgorzata Budziszewska – członek Komisji; 
3) Pani Barbara Osóch – członek Komisji; 
4) Pani Iwona Rogalska – członek Komisji; 
5) Pani Joanna Okoń – przedstawiciel Gminy Ostrowice. 

§ 3. Powołać Komisję Rekrutacyjną do wyłonienie beneficjentów ostatecznych 
projektu  
pt. „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I – III w gminie Ostrowice” w Zespole szkół w 
Nowym Worowie w składzie: 

1)Pani Agnieszka Oleszczuk – przewodnicząca Komisji; 
2) Pani Ewa Jakszuk – członek Komisji; 
3) Pani Krzysztofa Jakubowska – członek Komisji; 
4) Pani Wanda Jędrzejewska – członek Komisji; 
5) Pani Jadwiga Łabuz– członek Komisji; 
6) Pani Małgorzata Nowak– członek Komisji; 
7) Pani Joanna Okoń – przedstawiciel Gminy Ostrowice. 

§ 4. Zasady pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Regulamin rekrutacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


